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PROCESVERBALI I TAKIMIT TË KOMISIONIT TË 

CILËSISË 

 
Komisioni për Cilësi në mbledhjen e mbajtur me korrespodencë më 11.03.2020 aprovoi 

dokumentet si në vijim: 

 

• Rishikimet e cilësisë së programeve bachelor dhe master nga të gjitha 

perspektivat;  

• Planet për përmirësimin e cilësisë nga vlerësimet e kryera; 

• Planet zhvillimore për secilin plan të përmirësimit të cilësisë; 
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